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03.11.2024 г.

04.11.2024 г.

05.11.2024 г.

06.11.2024 г.

07.11.2024 г.

08.11.2024 г.

09.11.2024 г.

10.11.2024 г.

11.11.2024 г.

12.11.2024 г.

13.11.2024 г.

14.11.2024 г.

15.11.2024 г.

16.11.2024 г.

17.11.2024 г.

18.11.2024 г.

19.11.2024 г.

20.11.2024 г.

Планиране на туристически маршрути  

Колеж по туризъм

ТАТД 317 ФОН

Дигитален мениджмънт в туризма КТ Дигитален мениджмънт в туризма КТ

Утвърждавам!
Ректор:

1семестър уч.2024/2025 г. I курс, Управление на туризма след ПБ

ТАТД 310 МФ

Системи за изкуствен интелект 220 ОКСистеми за изкуствен интелект 220 ОК

Системи за изкуствен интелект 221 ОК

Мениджмънт на туристическия бизнес 221 

ФОН

Мениджмънт на туристическия бизнес 221 

ФОН

ТАТД 309 ФОН

Проф. д-р Хр.Бозов, дм

ТАТД 16 ФОН

    03.11 - 20.11.2024г.

Дигитален мениджмънт в туризма КТ

ТАТД 17 ФОН

Дигитален мениджмънт в туризма КТ

Мениджмънт на туристическия бизнес 317 

ФОН

ТАТД 310 МФ

Мениджмънт на туристическия бизнес 17 

ФОН

Дигитален мениджмънт в туризма КТ

Планиране на туристически маршрути  

Колеж по туризъм

Системи за изкуствен интелект  

упр. 221 ОК

Системи за изкуствен интелект 

упр.221  ОК

Мениджмънт на туристическия бизнес  18 

ФОН

Мениджмънт на туристическия бизнес    18 

ФОН

Планиране на туристически 

маршрути  Колеж по туризъм

Планиране на туристически маршрути Колеж 

по туризъм

Планиране на туристически 

маршрути КТ

Дигитален мениджмънт в туризма КТ


